2) Es lässt sich nicht enträthseln, welcher liber parvulus hier gemeint sei. In Betreff der petie vgl. oben S. 86 Anm. 2.

3) Diese zwei Koffer waren mit n. XXVII und XXVIII bezeichnet, wie

Item duo de predictis (7) cofris, quorum unus erat viridis coloris, ubi erant certa instrumenta et littere imperatorum fidelitatis et alia facietia ad regnum Sicilie, qui cofrus erat signatus per numerum xxv<sup>1)</sup>, alter vero cofrus erat rubei coloris, in quo erant alique littere regum Aragonum, Portugalie et Castelle ac Alamanie, qui cofrus erat signatus per numerum xxvj<sup>2)</sup>.

Quiquidem quatuor cofri predicti repositi fuerunt postea per dictum dominum commissarium et reportati de dicto Palatio plebis, ubi per eum seu de eius mandato adportati fuerant, apud Assisium in camera supradicta, ubi dictus thesaurus conservatur, cum predictis privilegiis instrumentis et litteris, de quibus privilegiis instrumentis et lieteris per eundem dominum commissarium seu de ejus mandato et auctoritate ac decreto transumpta sub manu publica facta fuerunt exceptis aliquibus ex ipsis, de quibus originalia fuerunt ad curiam Romanam per ipsum dominum commissarium adsportata, qui in presenti inventario inferius continentur.

Secuntur transumpta quorundam privilegiorum instrumentorum et litterarum aliarum in formam publicam redacta de mandato licentia auctoritate et decreto predicti domini delegati seu commissarii, que fuerunt adsportata ad dictam Romanam curiam in quodam fardello sive cofro longo et stricto<sup>3)</sup>.

Primo quoddam transumptum publicum cuiusdam privilegii seu litterarum patentium Frederici Romanorum Imperatoris signatum per A. B.<sup>4)</sup>.

Item aliud transumptum cuiusdam privilegii Frederici Regis Sicilie signatum p. B. A.<sup>5)</sup>.

Item aliud transumptum cuiusdam procuratorii Rodulphi Romanorum Regis signatum per A. C.<sup>6)</sup>.

Item aliud transumptum litterarum dicti Rodulphi Regis signatum per C. A.<sup>7)</sup>.

aus dem von Ehrle in dieser Zsch. I, 330 und 331 publicierten Inventar vom J. 1339 hervorgeht. Dort findet man den Inhalt beider Koffer beschrieben.

1) S. das Verzeichniss vom J. 1339 ibid. S. 330 n. XXV.

2) S. ibid. n. XXVI.

3) Da von diesen Transsumpten die Signatur angegeben wird, welche an ihnen, soweit sie noch vorhanden sind, auch heute noch ersichtlich ist, so macht es keine zu grosse Schwierigkeit deren heutigen Standort zu ermitteln. Die ihnen folgenden Acten sind aber zu ungenau beschrieben.

4) Castel. S. Angelo arm. 1 caps. 10 n. 13.